

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной
оценки условий труда



Пихельсон Роман
Леонидович
(подпись) (фамилия, инициалы)

«30» марта 2018 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

Общество с ограниченной ответственностью
«Стройжилсервис»
(полное наименование работодателя)

357736, Ставропольский край, г. Кисловодск, пер. Зашкольный, 3

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2628036073

(ИНН работодателя)

1022601320444

(ОГРН работодателя)

45.21.1

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

<u></u> (подпись)	<u>Арутюнова Анна Петровна</u> Ф.И.О.	<u>30.03.2018</u> (дата)
<u></u> (подпись)	<u>Купневич Валентина Николаевна</u> (Ф.И.О.)	<u>30.03.2018</u> (дата)
<u></u> (подпись)	<u>Ласкина Раиса Ивановна</u> (Ф.И.О.)	<u>30.03.2018</u> (дата)
<u></u> (подпись)	<u>Чистякова Диана Борисовна</u> (Ф.И.О.)	<u>30.03.18</u> (дата)

8-3А (8А)	Каменщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-4А (8А)	Каменщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-5А (8А)	Каменщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-6А (8А)	Каменщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-7А (8А)	Каменщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-8А (8А)	Каменщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-9А (8А)	Каменщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А	Кровельщик по стальным кровлям	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-1А (9А)	Кровельщик по стальным кровлям	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-2А (9А)	Кровельщик по стальным кровлям	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-3А (9А)	Кровельщик по стальным кровлям	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-4А (9А)	Кровельщик по стальным кровлям	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А	Маляр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10- 1А (10А)	Маляр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10- 2А (10А)	Маляр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10- 3А (10А)	Маляр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10- 4А (10А)	Маляр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10- 5А (10А)	Маляр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

14-3А (14А)	Плотник	-	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14-4А (14А)	Плотник	-	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14-5А (14А)	Плотник	-	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14-6А (14А)	Плотник	-	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14-7А (14А)	Плотник	-	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14-8А (14А)	Плотник	-	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14-9А (14А)	Плотник	-	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14-10А (14А)	Плотник	-	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14-11А (14А)	Плотник	-	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14-12А (14А)	Плотник	-	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14-13А (14А)	Плотник	-	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14-14А (14А)	Плотник	-	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14-15А (14А)	Плотник	-	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14-16А (14А)	Плотник	-	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14-17А (14А)	Плотник	-	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

15А	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	-	3.1	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15-1А (15А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	-	3.1	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15-2А (15А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	-	3.1	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15-3А (15А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	-	3.1	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15-4А (15А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	-	3.1	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15-5А (15А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	-	3.1	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15-6А (15А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	-	3.1	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15-7А (15А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	-	3.1	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15-8А (15А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	-	3.1	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15-9А (15А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	-	3.1	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15-10А (15А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	-	3.1	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15-11А (15А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	-	3.1	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15-12А (15А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	-	3.1	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15-13А (15А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	-	3.1	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15-14А (15А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	-	3.1	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

16А	Слесарь-сан-техник	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-1А (16А)	Слесарь-сан-техник	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-2А (16А)	Слесарь-сан-техник	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-3А (16А)	Слесарь-сан-техник	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-4А (16А)	Слесарь-сан-техник	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-5А (16А)	Слесарь-сан-техник	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17А	Электромон-тажник по силовым се-тям и элект-рооборудо-ванию	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-1А (17А)	Электромон-тажник по силовым се-тям и элект-рооборудо-ванию	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-2А (17А)	Электромон-тажник по силовым се-тям и элект-рооборудо-ванию	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-3А (17А)	Электромон-тажник по силовым се-тям и элект-рооборудо-ванию	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-4А (17А)	Электромон-тажник по силовым се-тям и элект-рооборудо-ванию	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

17-5А (17А)	Электромонтажник по силовым сетям и электрооборудованию	-	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18А	Штукатур	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18-1А (18А)	Штукатур	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18-2А (18А)	Штукатур	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18-3А (18А)	Штукатур	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18-4А (18А)	Штукатур	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Машинист-крановщик	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.01.18.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по развитию _____ Пихельсон Роман Леонидович _____
(должность) (подпись) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по кадрам _____ Арутюнова Анна Петровна _____
(должность) (подпись) (дата)

Бухгалтер
(должность)

Зуб
(подпись)

Купневич Валентина Николаевна
(Ф.И.О.)

14.02.18
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

Ласкина
(подпись)

Ласкина Раиса Ивановна
(Ф.И.О.)

14.02.18
(дата)

Секретарь руководителя
(должность)

Чистякова
(подпись)

Чистякова Диана Борисовна
(Ф.И.О.)

14.02.18
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2447

Мажников Алексей Васильевич
(Ф.И.О.)

29.01.18
(дата)



(№ в реестре экспертов)